
UCHWA!A NR XLIX/463/2010

"#$%&'()*+,()*&-&+.-#!KACH

!"#$%&"'(")!*+,)&"'-.-"+/

/&0123/45&267138275943&0:32;4&60<=&2512575986/39>?@&12757&A5B59C&O. na dziaDalnoEF&Prezydenta

Miasta SuwaDk.

0&"12#34&,%*"&+4/"''5"164/"("734&,8"!"#$%&".9")!*+,)&".5:-"+/"; Kodeks post<powania

&#=%$%34+&)8>$*?2"@A!/"B/"!"'---"+/"0+"5CD"12!/.-E.F"!"'--."+/"0+"95D"12!/"G-5F"!"'--'"+/"0+"..(D"12!/

5C9D"0+".G(D"12!/".'E."%"0+".:5D"12!/".(CEF"!"'--("+/"0+".(-D"12!/"..CC"%"0+".E-D"12!/".::-F"!"'--9"+/

0+".:'D"12!/".:5'"2+&!"!"'--G"+/"0+":9D"12!/"G:GD"0+"ECD"12!/":C'"%"0+".C.D"12!/".G'9H"2+&!"I"GG"734/

G"J4&4747"K%&34&"@A!/"B+!/"L2>/"M2#N&36%*?2"!"'--("+/"0+"(CD"12!/"C9-"%"!"'--C"+/"0+".-:D"12!/".-5CHD

O&#&"K%*>36&","J7,&Pkach uchwala, co nast<puje:

G&1H&Uznaje si< "skarg< "23QR"+*1+*!*$42,&$8)S"1+!*!"T*N*$< "O. na dziaPalnoUV"Prezydenta Miasta

SuwaPk za bezzasadnW.

G&2H&Uzasadnienie stanowi zaPWcznik do niniejszej uchwaPy.

G&3H&UchwaP&",)S2#!%","X8)%*"!"#$%*="12#><cia.

PrzewodniczIcy Rady 

'45J0:45J&/&+K/3Dkach

WDodzimierz Marczewski

"
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UZASADNIENIE

W dniu 27 maja 2010 r. do Biura Rady Miejskiej wpOyn;O%!25%*>%!12PQ!*)0*) )#31+%#7(R!0* ) !S)M)#;

X.!+!20*%+$)!+) +%#$%!"1! OoWenia informacji dotyczVcej podatku od nieruchomoTci  poOoWonej

+!I6+%Okach przy ul. Zarzecze. 

K!"#$6!-,!( )*+(%!&,-,!*.!Y)20PO!kontrolny otrzymaO!0$2<1! !"#$%!B!( )*+(%!&,-,!*.!I5%*Q#$5%!J$%23%

zawierajVce wyjaT#$)#$%!+!01+7W2 )=!20*%+$).!K!"#$6!--!( )*+(%!&,-,!*.! 123%Oa przeprowadzona

*1 <1+%! !<;Wem skarWV()=!+!=)>1!<$)=2(6! %<$)2 5%#$%C!+!()M6!623%M)#$%! %5*)26!25%*>$!1*% !=)=

zasadnoTci. BiorVc pod uwag; !623%M)#$%!01( 7#$1#)! !0* )"23%+$($)M)<!25%*WVcych oraz wyjaTnienia

Skarbnika Miasta SuwaO5!Y)20PO!kontrolny stwierdziO, We podstawV!"1!+7<$%*6!01"%356! >1"#$)! !%*3.!&-

623.!-!A23%+7! !"#$%!-D!<%=%!-4B4*.!: L*%+1!>)1") 7=#)!$!5%*31>*%Z$( #)!?@ .A.! !&,,F!*.!/*!&8,C!01 .

&,&D! !0P[n. zm.) stanowiV!"%#)! %+%*3)!+!)+$")#(=$!>*6#3P+!$!Q6"7#5P+.!@%#)!3)!<%=V!walor dokumentu

urz;"1+)>1C!1!53P*7<!<1+%!+!%*3.!-48!A23%+7! !"#$%!&4!2$)*0#$%!-44D!*.!: Ordynacja podatkowa (Dz.

A.! !&,,F!*.!/*!B!01 .!9,! !0P[#.! <.G.!K!*)=)23* )!>*6#3P+!<$%23%!I6+%Ok- obr;b 0007, widnieje dziaOka

1!#*!>)1") 7=#7<!'-'FF!$!01+.!9-D!<2!C!%!+OaTcicielami sV !osoby skarWV().!Y>1"#$)! !%*3.!'!623.!-!053.

-!A23%+7! !"#$%!-&!237( #$%!-44-!*.!1!01"%35%(R!$!10O%3%(R!M15%M#7(R!?@ .A.! !&,,9!*.!/*!-&-C!01 .!B88

 !0P[n. zm.) podatnikami podatku od nieruchomoTc i  sV !osoby fizyczne, osoby prawne, jednostki

1*>%#$ %(7=#)!+!37<!01"<$137!#$)!012$%"%=Vce osobowoTci prawnej, b;dVce wOaTcicielami nieruchomoTci

M6Q!1Q$)53P+!Q6"1+M%#7(R.!Y>1"#$)! !(731+%#V!ustawV, jeWeli nieruchomoTU!lub obiekt budowlany stanowi

+20POwOasnoT U !lub znajduje si; !+!012$%"%#$6!"+P(R!M6Q!+$;()=!01"<$13P+C!31!23%#1+$!31!1"*;bny

0* )"<$13!101"%351+%#$%C!%!1Q1+$Vzek podatkowy od nieruchomoTci lub obiektu budowlanego ciVWy

21M$"%*#$)!#%!+2 7235$(R!+20POwOaTcicielach lub posiadaczach. 

BiorVc pod uwag;!zebrany materiaO!$!+7=%T#$)#$%!Y)20PO!kontrolny nie dopatrzyO!si;!uchybienia ze strony

Prezydenta Miasta SuwaO5!$! %0*101#1+%O!powyWszV!skarg;!uznaU!za bezzasadnV.

ZaOVcznik do uchwaOy Nr 

XLIX/463/2010

N%"7!J$)=25$)=!+!I6+%Okach

 !"#$%!&'!( )*+(%!&,-,!*.
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